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23rd February 2021 
Our ref: FOI/04175 
 
Dear Ms Thompson 
 
Thank you for your request for information.  
 

Your Request  

I’m looking for information about Nipple and Areola Complex tattoos that are offered to 
breast cancer patients following mastectomy surgery. 

The specific information I’m looking for is as follows; 

1. What training requirements will a potential practitioner have to endure before they are 
considered qualified and capable of providing Nipple or areola tattoos for patients who 
have lost their Nipple or Areola Complex (NAC). 

2. What is the individual cost to the NHS per unilateral nipple Tattoo.  

3. What is the individual cost to the NHS per bilateral nipple Tattoos.  

4. How many nipple tattoos were performed in total in 2019 and In 2020. 

Our Response 
 

I can confirm Nipple Tattooing is not performed at our Trust. 
 
 
The information in this response is provided under the terms of the Open Government 
Licence. Please see here for more information: 
 
http://www.nationalarchives.gov.uk/doc/open-government-licence/version/3/ 
 
The following link is a customer satisfaction survey if you would like to leave feedback: 
 
http://www.bfwh.nhs.uk/our-services/hospital-services/information-governance/foi-
questionnaire/ 
 

http://www.nationalarchives.gov.uk/doc/open-government-licence/version/3/
http://www.bfwh.nhs.uk/our-services/hospital-services/information-governance/foi-questionnaire/
http://www.bfwh.nhs.uk/our-services/hospital-services/information-governance/foi-questionnaire/


 

 
 

 

If you are dissatisfied with our response to your request for access to information you may 
ask us to carry out an internal review. You should do this by writing to:  
 
The Information Governance Manager 
Blackpool Teaching Hospitals NHS Foundation Trust 
Blackpool Victoria Hospital 
Whinney Heys Rd 
Blackpool 
FY3 8NR 
Email:    bfwh.pso@nhs.net  Requests for a review must be received within 40 working 
days following the initial response.  
 
If you are not content with the outcome of our review, you may apply to the Information 
Commissioner for a decision. The Information Commissioner can be contacted at:  
 
Wycliffe House 
Water Lane 
Wilmslow 
Cheshire 
SK9 5AF 
 
Yours Sincerely, 
 
Stephen Connor 
Freedom of Information Manager                           
Home 15 | Blackpool Teaching Hospitals NHS Foundation Trust 
Whinney Heys Road | Blackpool | Lancashire | FY3 8NR 
 

        

 
 
 

mailto:xxxx.xxx@xxx.xxx
http://fcsharepoint/divisions/health-informatics/Pages/default.aspx
http://www.bfwhospitals.nhs.uk/
http://www.twitter.com/BlackpoolHosp
http://www.facebook.com/BlackpoolHospitals
http://www.youtube.com/bfwhospitals
https://www.google.co.uk/maps/place/Blackpool/@53.8205662,-3.0157036,16z/data=!4m2!3m1!1s0x487b43a283068549:0xc073b7fa570f4a12
http://www.bfwh.nhs.uk/departments/travel/docs/plan.pdf#page=2

